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Карневал на животните 

Камиј Сен-Санс е франциски композитор. Во делото ,,Карневал на животните" со големо композиторско мајсторство користејки различни иструменти и други изразни стретства направил различни музички слики. На тие слики ги преставил животните во една посебна и голема свеченост ,,Карневал Под Маски,,. Во големата мешаница секое животно се крие под маска. Во неговите композиции посебно внимавал на правилниот избор на иструменти, чиј што звук треба на отслика некој настан. Неговата музика кај слушателите создава различно расположение. Во композицијата ,,Карневал на животните" приметлив и духовит начин го опишива семејството на животните во зоолошката градина. Различната боја на звукот од оркестарот не потсетува на страшните и доста лоши и немирни лавови, плашливите кокошки, птици, големите слонови, гордите антилопи, магарето, фосилите и други животни.










https://www.youtube.com/watch?v=rE4CATvZ188&list=PLdmAoW0tsiVSNfkOPapB76rn4Z4gxqzDc


Илустрација по доживување на слушана музика. 
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